

Årsberetning 2011.

*Styret i Momentum Innlandet har i 2010 bestått av:
Rune Søstuen, Liv Karin Søstuen, Inger Groven, Tor Inge Bårdseng*

Det har i året hvert to styremøter. Et i vårhalvåret og et på høsten.
I tillegg har vi hatt telefonkontakt.

Likemannstjenesten:

Vi har i samarbeid med rehab.avd.på Ottestad hvor det gjennomføres likemannssamtaler gjennom hele året med protesebrukere fra hele landet. Disse besøkene blir utført av Rune Søstuen, Anne Britt Haukliken Tømmerholen og Pål Jacobsen. Liv Karin Søstuen som pårørende kontakt.

Det har også vært utført besøk av nyamputerte og pårørende på Elverum sykehus.

Vi har vært på besøk på Landaasen rehabiliteringssenter hvor vi ble enig om et samarbeid i forhold til likemannstjenesten og brukerutvalg. Arne Wilberg går inn som likemann og Rune Søstuen går inn som representant i brukerutvalget.

Totale likemannsbesøk 2011: 8 besøk på Sykehuset Innlandet Ottestad, arm.
6 besøk på Sykehuset Innlandet Ottestad, bein.
7 besøk på Sykehuset Innlandet Elverum, bein.

Vi har tre nye godkjente likemenn/pårørendekontakter i Momentum Innlandet dette året.

Vi var også representert på Sykehuset Innlandet Ottestad i april da teamet som jobber med armamputerte/dysmeli ble tildelt Momentumprisen. Se reportasje i Livsglede nr.2 2011

Kurs/arrangementer:

Styret har i samarbeid med Momentum Øst deltatt på styreseminar.

Vi har også hatt likemannskurs i samarbeid med Momentum Øst. Dette ble holdt på Thon Hotell Skeikampen i forbindelse med julebordet. Vi i styret ser meget positivt på dette samarbeide der vi kan få til felles arrangementer.

Livsgledeutstilling:

Momentum Innlandet har i 2011 hatt den gleden av å være tilstede på åpning (ikke mindre) enn to utstillinger av de nye flotte bildene. Elverum og Terningen Arena i oktober og Otta Kulturhus i desember. Begge stedene ble møtt med stor begeistring. (disse er omtalt i Livsglede).

Det arbeides også aktivt med å få til en "konvolutt" som skal gi informasjon til brukere og pårørende. Dette arbeidet vil stå ferdig i 2012.

Medlemmer. Per dato er det i Hedmark og Oppland 47 medlemmer.

Handlingsplan for 2012.

Likemannstjenesten.

Vi vil opprettholde det gode samarbeidet med Rehabiliteringen på Ottestad og videreføre den kontakten vi har fått med helsepersonell på Sykehuset i Hedmark for å få etablert en besøksrodning med rutinemessig innkalling av likemann på de aktuelle stedene, Ottestad, Elverum, og Landaasen. .

Vi vil også arbeide for å få flere likemenn av begge kjønn og forskjellige typer amputasjoner.

Sammenkomster.

Målet er å bygge opp et lokalt, sosialt nettverk for amputerte og pårørende. Det er dermed et mål at det skal arrangeres minst en sammenkomst per halvår.

Temamøte for medlemmer /pårørende og andre interesserte i mars. (årsmøte/sammenkomst vår).

Kursing/opplæring av brukerrepresentant.

Kursing/opplæring av tillitsvalgte.

Likemannskurs.

Opplæring/ og mestringskurs (sammenkomst/ høst julebord).

Vedtekter

Vedtektene er vedtatt av MOMENTUMs årsmøte og adpoteres som vedtekter for Momentum Innlandet